PORTARIA PGJ/PI Nº 140/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,  e considerando a decisão proferida no
Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.000792/2018-13,

R E S O L V E

REVOGAR, com efeitos retroativos ao dia 07 de janeiro de 2019, a Portaria PGJ/PI nº 2719/2018,
que designou a Promotora de Justiça MARIA EUGÊNIA GONÇALVES BASTOS, titular da 4ª
Promotoria de Justiça de Picos, para responder pela 5ª Promotoria de Justiça de Picos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional

	PORTARIA PGJ/PI Nº 140/2019